
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 382 г.Челябинска» 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

30.08.2024г.                                                                                            №43/2 
 

 

«Об утверждении Положения о нормах  
профессиональной этики педагогических работников  

в МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска» 

 

 
 

 

 
     В целях обеспечения реализации положений ФЗ от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», и «Антикоррупционной политики  МБДОУ «ДС №382 

г.Челябинска», а также эффективной работы по противодействию коррупции в МБДОУ 
«ДС №382 г.Челябинска» 

 

 

 
Приказываю: 

 

 
1.Утвердить и разместить на сайте ДОУ «Положение о нормах профессиональной 

этики педагогических работников МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска» 

2.Ознакомить педагогов с Кодексом на педагогическом совете МБДОУ. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

 

Заведующий МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска»__________А.А.Чупринина 
 

 

 

 

 

 


		2024-10-27T13:35:19+0500
	Чупринина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа




